2

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP
TRƯỜNG .....................................

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gò Vấp, ngày      tháng      năm 2025

DANH SÁCH

Giới thiệu các tập thể và cá nhân điển hình tiên tiến giai đoạn 2020 - 2025

và trích ngang thành tích

	STT
	Tên tập thể/cá nhân

(chức vụ, đơn vị công tác)
	Tóm tắt thành tích

	1
	Trường …..
	1. Thành tích tiêu biểu, xuất sắc nuôi dạy, giảng dạy, giáo dục, quản lý, thực hiện các phong trào thi đua trong 05 năm liền kề
2. Thành tích tiêu biểu, nổi trội, xuất sắc về hoạt động đoàn thể, xã hội, phục vụ cộng đồng

3. Một số danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng các cấp tiêu biểu trong 05 năm liền kề

	2
	Họ và tên: Nguyễn Thị A
Năm sinh:

Chức vụ hiện tại:

Nơi công tác:

Trình độ, chuyên ngành đào tạo:

Học hàm, học vị:

Điện thoại:

Email:
	1. Uy tín về chuyên môn, ảnh hưởng rộng rãi trong ngành, lĩnh vực hoặc cấp huyện, cấp tỉnh

2. Thành tích tiêu biểu, nổi trội, xuất sắc trong nuôi dạy, giảng dạy, giáo dục, quản lý, thực hiện các phong trào thi đua  trong 05 năm liền kề

3. Thành tích tiêu biểu, nổi trội, xuất sắc về hoạt động đoàn thể, xã hội, phục vụ cộng đồng

4. Một số danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng các cấp tiêu biểu trong 05 năm liền kề

Danh sách trên có …. tập thể và …. cá nhân./.

MẪU 2